РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                    Пятый созыв

РЕШЕНИЕ

от 26 февраля 2015 года   № 13
г.Талица

Об  утверждении  льготной
стоимости билета для отдельных
категорий  граждан  на  услуги
бань,  предоставляемые
организациями  коммунального
комплекса  города  Талица,
поселка  Троицкий  и  поселка
Пионерский»

Рассмотрев  проект  решения Думы Талицкого  городского  округа  «Об
утверждении льготной стоимости билета для отдельных категорий граждан
на услуги бань, предоставляемые организациями коммунального комплекса
города  Талица,  поселка  Троицкий  и  поселка  Пионерский»,  внесённый,
Администрацией Талицкого городского округа 26 февраля 2015 года (вх. 68),
руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», с целью социальной поддержки  отдельных категорий граждан в
Талицком городском округе,  учитывая  решение муниципальной тарифной
комиссии (протокол  № 2 от 02.02.2015), Дума Талицкого городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить с 01 марта 2015 года льготную стоимость билета в размере
94,00 руб.  (НДС не применяется)  при оказании услуг бань организациями
коммунального комплекса всех форм собственности города Талица, поселка
Троицкий и поселка Пионерский отдельным категориям граждан:

- пенсионерам по возрасту и здоровью;
- многодетным семьям;

consultantplus://offline/ref=0421CA97B0D1F42F4568A09090EA39E70AF43455D0D0A1F06F40C61CCC7E0A2E957C56EEA47DC0C4zAx6J

- детям в возрасте до 14 лет включительно.
2.  Администрации  Талицкого  городского  округа  предоставлять

субсидии организациям коммунального комплекса  всех форм собственности
города Талица, поселка Троицкий и поселка Пионерский для возмещения их
недополученных  доходов,  возникающих  вследствие  применения  льготной
стоимости  билета,  в  пределах  объема  средств  на  данные  цели,
предусмотренных  Решением  Думы  Талицкого  городского  округа  от
25.12.2014 года № 112 «О бюджете Талицкого городского округа на 2015 год
и плановый период 2016 и 2017 годов».

3.   Настоящее  Решение  опубликовать  в  газете  «Сельская  новь»  и
размесить на официальном сайте Думы Талицкого городского округа в сети
Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную
депутатскую  комиссию  по  промышленности,  транспорту  и  ЖКХ  Думы
Талицкого городского округа (А.В. Петалов)

Глава
Талицкого городского округа                                                          А.Г. Толкачёв